ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E DA ECONOMIA SOLIDÁRIA

GABINETE DO SECRETÁRIO
ASSESSORIA ESPECIAL - ASESP/SETRES

Chamamento Público nº 03/2025
Processo: 2024.51000.00822
Setor: ASSESSORIA ESPECIAL

AVISO DE RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria nº 102/2025, de 24 de abril de 2025, para conduzir o
processo de seleção do Edital de Chamamento Público nº 03/2025, vem, respeitosamente, apresentar o seu
relatório final.

Após a análise das propostas e a divulgação do resultado preliminar, foi aberto o período para interposição
de recursos, que transcorreu entre os dias 04 e 09 de julho do corrente ano.

Informamos que, durante o referido prazo, não houve a protocolização de nenhum recurso, tornando
definitiva a classificação previamente estabelecida por esta comissão.

Dessa forma, o resultado final do certame, que objetiva a seleção de OSC para a execução do projeto de
Qualificação Profissional, é o seguinte:

LOTE 1
Classificação CNPJ EMPRESA Pontuação

1° 32.756.933/0001-08

AGÊNCIA BRASILEIRA DE
DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL DOS POVOS E
COMUNIDADES TRADICIONAIS -
INSTITUTO OFICINA DE SONHOS

30,8

2º 11.830.533/0001-17 NUCLEO DE SOLUCOES SOCIAIS
- NUCLEO 25,2

LOTE 2

Classificação CNPJ EMPRESA Pontuação

1º 11.830.533/0001-17 NUCLEO DE SOLUCOES SOCIAIS
- NUCLEO 24,3

Pelo exposto, esta Comissão torna público a quem interessar, o Resultado Final do Chamamento Público nº
03/2025. A lista das vencedoras ficará disponível para consulta no Site eletrônico:
https://www.trabalho.ma.gov.br/.

São Luís (MA), data da assinatura eletrônica.

Atenciosamente,

Aviso Relatório Final (8617614)         SEI 2024.51000.00822 / pg. 1

https://www.trabalho.ma.gov.br/

Aleff Paixão França
Membro da Comissão de Credenciamento/SETRES

Documento assinado eletronicamente por ALEFF PAIXÃO FRANÇA, Membro da Comissão de
Contratações, em 10/07/2025, às 15:10, conforme art. 4º da Lei Federal nº 14.063.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 8617614 e o código CRC 0823E17B.

Av. Jerônimo de Albuquerque 619 - Bairro Cohab Anil I - CEP 65051-210 - São Luís - MA -
https://www.trabalho.ma.gov.br/

Dalplaza Center

Aviso Relatório Final (8617614)         SEI 2024.51000.00822 / pg. 2

	Aviso Relatório Final (8617614)